Si
eh
e
„Z
er
tif
ik
at

Schrank-Höhe: 223,3 cm
Schrank-Tiefe: 62,0 cm
Schrank-Innentiefe: 57,8 cm
(inkl. 2 Böden, 1 Kleiderstange je Element)
Schrank ohne Passepartout
ohne Beleuchtung
GEGEN AUFPREIS
Passepartout
(B + 5,0 × H + 3,7 × T + 4,0 cm)
ohne Beleuchtung
GEGEN AUFPREIS
Passepartout
(B + 5,0 × H + 3,7 × T + 4,0 cm)
mit LED-Stabbeleuchtung*
3-TÜRIG PG E PG 1 PG 1 PG 1
B 151,9 × H 223,3 cm 6103 6003P 6003PB 12,0 W
(1 x 40 cm, 1 × 90 cm)
Abbildung mit optionalen
Mattglastüren**
(serienmäßig außen:
durchgehende Holztüren)
4-TÜRIG
B 201,9 × H 223,3 cm 6104 6004P 6004PB 17,0 W
(2 x 90 cm)
Abbildung mit optionalen
Mattglastüren**
(serienmäßig außen:
durchgehende Holztüren)
5-TÜRIG
B 251,9 × H 223,3 cm 6105 6005P 6005PB 20,5 W
(1 × 40 cm, 2 × 90 cm)
Abbildung mit optionalen
Mattglastüren**
(serienmäßig außen:
durchgehende Holztüren)
6-TÜRIG
B 301,9 × H 223,3 cm 6106 6006P 6006PB 25,5 W
(3× 90 cm)
Abbildung mit optionalen
Mattglastüren**
(serienmäßig außen:
durchgehende Holztüren)
7-TÜRIG
B 351,9 × H 223,3 cm 6107 6007P 6007PB 29,0 W
(1 × 40 cm, 3 × 90 cm)
Abbildung mit optionalen
Mattglastüren**
(serienmäßig außen: